
Starší ženy 1/1

Starší ženy

Autor: Qark
Datum: 01. 04. 2005 22:19
URL: http://www.qark.net/clanek/starsi-zeny

Musím se přiznat, že mě vždycky přitahovaly starší ženy. Ať jsem se snažil sebevíc, tak jsem zatím
nenašel mladou holku, která by měla rozhled, věděla co chce, uměla se chovat a byla inteligentní. U
starších žen jsem problém s hledáním neměl.

 Asi mladým děvčatům nerozumím. Nebaví mě mluvit celý den o škole, nebaví mě vysvětlovat jim
základní cizí slova, nebaví mě jejich omezený rozhled a dětskost. Hloupé a omezené dítě pro mě
není partner. Možná nějakého muže přitahuje vycvičit si vlastní opičku, ale já dávám přednost
dospělé zralé ženě s vlastním názorem, před chichotající se náctiletou, která nic nedokázala, a ani
nechce dokázat. Já si prostě musím ženy vážit.

Možná namítnete, že všechny mladé holky mají překrásné tělo. Asi jste se nebyli dlouho podívat
venku. Velká část dnešních mladých holek má už v šestnácti letech nadváhu a velký zadek, přesto
bez ostychu nosí bederky a trička z kterých jim vylízá pořádný pupek. Starší ženy jsou udržované,
leckterá náctiletá by jim mohla závidět. Starší ženy mají úroveň a chování. Dospělá žena se nelepí
na kluka kvůli jeho penězům, ale má hrdost a snaží se něco dokázat sama.

  Starší žena je výzva. Na sbalení mladé holky vám stačí i hloupý úsměv. Ale dospělou ženu musíte
krásně dobývat a dokázat, že za to stojíte. Nebojím se bývalých partnerů, nemusím balit panny.
Když mě partnerka po milování pochválí, tak to má váhu, protože vím, že má s čím srovnávat.

  Nechci vám vymlouvat vaše mladé přítelkyně, jsem rád, že jste s nimi spokojení. Mluvím tu o sobě a
s mým názorem pochopitelně nemusíte souhlasit. Jen jsem měl dneska chuť napsat něco o
dospělých ženách, kterých si vážím.

 
Poznámka

 Pro upřesnění dodávám, že mladé holky jsou pro mě dívky do 22-23 let.

http://www.qark.net/clanek/starsi-zeny QARK.net

http://www.qark.net/clanek/starsi-zeny
http://www.qark.net/clanek/starsi-zeny
http://www.qark.net

